СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2014 года № МНС-01-03-112
О выдвижении делегата на VII Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники
В связи с проведением 25 декабря 2014 года VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

Уполномочить депутата Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники Лазуткина Андрея Борисовича представлять муниципальный округ Нагатино-Садовники на VII Съезде Ассоциации «Совет муниципальных  образований города  Москвы» 25 декабря 2014 года.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                              Л.И.Кладова